
令和３年７月28日（水）　　執行
会場：東近江市役所・新館　３階　315会議室

1 9時20分 わかば幼児園・さくらんぼ幼児園調理機器購入 指名・物品、役務

2 9時40分 第２期東近江市教育振興基本計画策定業務 指名・物品、役務
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有限会社植田設備

有限会社奥村エンジニアリング

三協株式会社

株式会社玉水燃料店

有限会社パパママハウスキタザワ

辞退

4,380,000

4,190,000

近江厨房サービス

辞退

辞退

有限会社平井百貨店 3,500,000

中島商事株式会社

イワタニ近畿株式会社　滋賀支店　滋賀営業所

永惠化機株式会社

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

件名 わかば幼児園・さくらんぼ幼児園調理機器購入

業者名 株式会社クリエイト

代表者 代表取締役 馬場　哲夫

3,025,000円 非公表 設定しない

落
札
業
者

令和３年７月28日　午前９時20分

業者名 １回目(円) 備　　考２回目(円)

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　315会議室

辞退

辞退

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

2,750,000

2,850,000

ツジソト株式会社

株式会社クリエイト

株式会社サンコー製作所

株式会社滋賀厨房

辞退

大洋厨房株式会社



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

1,408,000円 非公表 設定しない

業者名 １回目(円) ２回目(円) 備　　考

落
札
業
者

業者名 株式会社サーベイリサーチセンター　大阪事務所

代表者 大阪事務所長 中村　光明

件名 第２期東近江市教育振興基本計画策定業務

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　315会議室 令和３年７月28日　午前９時40分

株式会社しがぎん経済文化センター 辞退

株式会社新洲 辞退

株式会社西日本技術コンサルタント 辞退

株式会社農楽 辞退

株式会社エイト日本技術開発　滋賀事務所 辞退

株式会社オオバ　滋賀営業所 2,500,000

株式会社建設技術研究所　滋賀事務所 辞退

株式会社総合環境計画　滋賀事務所 3,300,000

玉野総合コンサルタント株式会社　滋賀事務所 辞退

株式会社長大　滋賀営業所 辞退

株式会社地域計画建築研究所　滋賀営業所 未提出

株式会社地域未来研究所　滋賀営業所 2,080,000

株式会社テイコク　滋賀営業所 辞退

株式会社帝国データバンク　滋賀支店 辞退

株式会社日建技術コンサルタント　滋賀事務所 辞退

パシフィックコンサルタンツ株式会社　滋賀事務所 辞退

株式会社サーベイリサーチセンター　大阪事務所 1,280,000 落札


